









LICEO STATALE "REGINA MARGHERITA"

Scienze Umane – Linguistico – Scientifico

Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate

Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 089224887; fax: 089250588 Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654

e-mail: sapm050003@istruzione.it; PEC: sapm050003@pec.istruzione.it; www.reginamargherita.edu.it

LICEO STATALE – "REGINA MARGHERITA"–SALERNO **Prot. 0003450 del 22/05/2019** 04 (Uscita)

AI DOCENTI

Agli Studenti e alle Famiglie

AL DSGA e Personale ATA

ATTI/ALBO/SITO WEB

OGGETTO: Sospensione attività didattiche e amministrative Elezioni europee 26 maggio 2019

Il Dirigente Scolastico

vista la circolare prefettizia dell' 11 aprile 2019 n°49017, considerato che i locali di questa istituzione sono stati individuati dal Comune di Salerno per la costituzione dei seggi elettorali dalla sez. 12 alla sez. 16, con determina dirigenziale n° 2236 del 15 maggio 2019

comunica

che venerdì 24 maggio le attività didattiche e amministrative si concluderanno alle ore 14,30 per riprendere regolarmente il martedì 28 maggio, al fine di consentire il regolare svolgimento delle consultazioni elettorali

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Angela Nappi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa





